

MW E-Group Holding ApS
Enkehøj 10, 7330 Brande

CVR-nr. 42 85 36 15

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Henrik Warrer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MW E-Group Holding ApS Enkehøj 10 7330 Brande CVR-nr.: 42 85 36 15 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Warrer
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomheder	MW E-Group ApS, Ikast-Brande Flexsolution ApS, Ikast-Brande
Kapitalinteresser	FeedSense ApS, Ikast-Brande RW Estate ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	23/11 2021 - 30/6 2022
Andre eksterne omkostninger	-12.253	-8.732
Driftsresultat	-12.253	-8.732
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	80.000
Andre finansielle indtægter	14.378	3.781
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.425	-11.437
Resultat før skat	-39.300	63.612
Skat af årets resultat	7.700	3.608
Årets resultat	-31.600	67.220
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	67.220
Disponeret fra overført resultat	-31.600	0
Disponeret i alt	-31.600	67.220

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.002	40.002
3 Kapitalinteresser	39.600	39.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.602</u>	<u>79.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>79.602</u>	<u>79.602</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.828	50.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	230.500	220.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	157.256	102.831
Andre tilgodehavender	158.158	223.780
Tilgodehavender i alt	<u>698.742</u>	<u>597.111</u>
Likvide beholdninger	<u>1.352</u>	<u>34.980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>700.094</u>	<u>632.091</u>
Aktiver i alt	<u>779.696</u>	<u>711.693</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	35.619	67.220
Egenkapital i alt	75.619	107.220
 Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	344.086	308.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	344.086	308.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	102.850	192.850
Selskabsskat	253.141	99.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	359.991	296.073
Gældsforpligtelser i alt	704.077	604.473
 Passiver i alt	779.696	711.693

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.619	35.619
	40.000	35.619	75.619

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	23/11 2021 - 30/6 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.425	11.437
	41.425	11.437

	30/6 2023	30/6 2022
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	40.002	0
Tilgang i årets løb	0	40.002
Kostpris 30. juni	40.002	40.002
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	40.002	40.002

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MW E-Group ApS, Ikast-Brande	100 %	76.369	14.136
Flexsolution ApS, Ikast-Brande	67 %	-2.313.307	466.831
		-2.236.938	480.967

3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. juli	39.600	0
Tilgang i årets løb	0	39.600
Kostpris 30. juni	39.600	39.600
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	39.600	39.600

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FeedSense ApS, Ikast-Brande	50 %	17.560	-22.440
RW Estate ApS, Ikast-Brande	49 %	22.404	-17.596
		39.964	-40.036

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.